
Zarządzenie nr 10/24 
Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Brudzeń 
Duży. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Brudzeń Duży stanowiącym załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 384/24 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 24 stycznia 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 8 skreśla się pkt 5, 
2) § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „stanowisko ds. księgowości budżetowej”, 
3) § 24 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „stanowisko ds. księgowości budżetowej”, 
4) § 24 ust. 3 pkt 25 otrzymuje brzmienie: „zastępuje stanowisko ds. księgowości 

budżetowej”, 
5) skreśla się § 26, 
6) § 30 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „zastępstwo stanowiska ds. księgowości 

budżetowej”, 
7) w § 30 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Do zadań na stanowisku do spraw księgowości 

budżetowej należy w szczególności:  
1) prowadzenie księgowości syntetycznej i analitycznej wydatków i dochodów 
budżetowych, pozabudżetowych oraz funduszy celowych; 
2) prowadzenie ewidencji planu jednostki budżetowej w programie księgowym i w 
Besti@;                  
3) prowadzenie księgi inwentarzowej przedmiotów nietrwałych i środków trwałych;        
4) monitorowanie przestrzeganie przepisów ustawy o zamówieniach publicznych w 
zakresie rozliczania inwestycji;                                                   
5) nadzorowanie spraw majątkowych Gminy w zakresie inwentaryzacji rocznej i 
okresowej;                  
6) przygotowywanie sprawozdań do GUS ze środków trwałych;          
7) umarzanie środków trwałych;                
8) realizacja przelewów elektronicznych dotyczących planowanych płatności;                  
9) współpraca z Regionalną Izbą Obrachunkową i Wojewodą w zakresie spraw 
prowadzonych w referacie finansowym;                        
10) prowadzenie rejestru wszystkich umów przychodzących i wychodzących, w tym 
umów zawartych w trybie przewidzianym w ustawie Prawo zamówień publicznych;      
11) obsługa programu Legislator;                        
12) uczestnictwo w posiedzeniach Komisji i sesjach Rady Gminy;        
13) zastępstwo podczas nieobecności pracownika na stanowisku ds. płac, rozliczeń z ZUS 
i US oraz Skarbnika w zakresie opracowania projektu bieżącej uchwały budżetowej oraz 
opracowania i nadzoru nad bieżącą wieloletnią prognozą finansową.  

       § 2.               
Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym, stanowiący Załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brudzeń Duży, otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  



§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


